152
l Lagerstandard / in stock
w innerhalb weniger Tage / within a few days
m auf Anfrage / on request
✖ auslaufende Größe / as stock lasts
S
ch
ra

Type
W
mm
H
mm
h
mm
Cmax
mm
L
mm
kg
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
A50 50 50 25 65 140 2 l 14-TMV-A50 67,90
A63 63 63 32 85 175 3 l 14-TMV-A63 83,60
A73 73 67 35 100 190 4 l 14-TMV-A73 91,30
A100 100 90 45 125 245 10 l 14-TMV-A100 173,80
A125 125 100 50 160 285 18 l 14-TMV-A125 259,40
A150 150 100 50 200 330 21 l 14-TMV-A150 340,70
 - aus Legierungsstahl, wärmebehan-
delt, gehärtet 58 HRC und feinge-
schliffen
 - geeignet zum Einsatz auf Fräs- und

Type
W
mm
H
mm
h
mm
Cmax
mm
L
mm
kg
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
B50 50 50 25 65 155 2 l 14-TMV-B50 93,80
B73 73 74 35 100 210 3,5 l 14-TMV-B73 168,70
B100 100 95 45 125 260 5 l 14-TMV-B100 247,20
Typ /
Type
A
mm

B
mm
F
mm
G
mm
H
mm
I
mm
W
mm
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
100 105 95 40 5 20 25 160 70 115 100 l 14-SR5-100  1.762,30
130 135 125 50 5 20 25 210 80 125 130 l 14-SR5-130  2.251,20
160 165 155 60 5 25 25 250 90 140 160 l 14-SR5-160 2.614,50
Order no.
Order no.